
UCHWAŁA NR XX/176/11 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 
Z DNIA 29 GRUDNIA 2011 ROKU 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok. 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 21 
pkt 2 i 3 Uchwały Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica – Rada Miejska w Trzebnicy postanawia:  
 
 

§1 
 

Zatwierdzić następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012: 
 

I kwartał            – Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2011; 
 
II kwartał          –  Wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenie  
                             absolutorium burmistrzowi Gminy Trzebnica;  
 
I i II kwartał      –  Kontrola inwestycji pn. „Rewitalizacja ul. Leśnej i Korczaka”; 
 
III i IV kwartał  –  Kontrola inwestycji pn. „Stadion Miejski”. 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


